
  

 

 

                                   LAMPIRAN 1  
 

 

 

 

  9.30 pg. –   Mesyuarat  
Kewangan Akaun dan Audit 
 
 
 

 
 
 
 
2.30 ptg. J/K  
Pusat Setempat (OSC) -1 

 
 
10.30 pg. –  
Mesyuarat Majlis, MBPJ 
Bil.  5/2018 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

8.00 Perhimpunan  
Bulanan 
************************************ 
10.00 pg – Temuduga (DB&TDB) 

************************************
2.30 ptg. –  J/K Kewangan  
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

9.00 pg. – Pihak Berkuasa 
Melantik 
************************************** 
11.00 pg. – Lembaga Tatatertib  
**************************************
2.30 ptg. –  J/K Tender /  
J/K Sebut harga 

 

10.00 pg. –  
Mesyuarat Pre Council 
 

***************************** 

2.30 ptg. – Mesyuarat HOD 
 

 

9.00 pg – Temuduga (DB&TDB) 
 

 

 

 

 

 
 
 
 

  
 

MTES 
 

   

 

 

 

 

MTES 

9.30 pg – Mesyuarat EOT 

 
MTES 

 

 

MTES 

 
 
2.30 ptg. – J/K  
Pusat Setempat (OSC) -
2 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 8.00 pg. - 12.00 tgh.  

 Hari Bertemu Pelanggan 
************************************ 
9.30 pg. - Mesyuarat  
Teknikal Pengangkutan 
*************************************  

3.00 ptg. – Mesyuarat Teknikal 

Tukarguna  Bangunan 

9.00 pg. – J/K  

Perancangan Bandar 

 

9.00 pg. –  Teknikal OSC        
Bil 3/2018 
 
 
 
 

4.00 ptg. - Lawatan ke Bazar 

Ramadhan 

 
 
 

 

 
 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Selasa 

1 

2 

5 

6 

10 

11 

13 

17 

22 

25 

26 

28 

JADUAL MESYUARAT MAJLIS BULAN MEI 2018 

 

Isnin 

 

Rabu 

 

Khamis 

 

Jumaat 

 

Sabtu 

 

Ahad 

31 
19 

03.5.2018 
 

29 

23 30 

24 31 

12 

8 

18 

20 

 

HARI PEKERJA 

16 

27 

9 

4 

3.00 ptg. – Pemberian Buah 

Kurma 

3.00 ptg. – MESY. MBJ   

3 

14 

 

HARI WESAK 

8.00 pg. – 12.00 tgh. 
– Mesyuarat MKSP 

8.00 pg. – 5.00 ptg. Kursus 
Personel Binaan (CIDB) 
bagi mendapatkan Green 
Card (TDB & HOD) 

7 21 

9.00 pg. – Majlis 
menandatangani MOU Rakan 
Kongsi Program Agro Bok 
MBPJ (Taman Kebun Kita 
(DB&TDB) 

15 


